锡林郭勒盟太仆寺旗 zO⒛ 年清洁取暖配套供电工程施工

询比采购公告

依据 《国有企业采购操作规范》及 《国有企业采购操作规范》释义以及国家

相应的法律法规,遵循公开、公平、公正和诚实信用原则。受内蒙古电力 (集团)

有限责任公司锡林郭勒供电分公司物资供应处的委托,安徽省招标集团股份有限

公司对
“锡林郭勒盟太仆寺旗⒛⒛年清洁取暖配套供电工程施工项目

”进行询

比采购,现发布采购公告如下:

一、项目概况与采购范围

1.项 目名称:锡林郭勒盟太仆寺旗⒛⒛年清洁取暖配套供电工程施工询比

采购项 目:

2.项 目编号:AHZB2024-XM-104:

3.资金来源 :自 筹资金 ;

4.采购范围:本项 目共计 1个标段 ,具体采购内容详见需求明细表(附件一 );

5.服务范围:详见采购文件合同 :

6.建设地点:锡林郭勒盟 ;

7.计划工期 :白 合同签订之 日起至所有服务完成档案归档 ;

8.结算方式:详见采购文件合同 ;

9.质量要求:符合国家电力工程质量验评标准,并符合国家相关专业的其它

验收标准 ;

lO。 安全要求:符合国家电力工程安全验收标准,并符合国家相关专业的其

它验收标准。

二、供应商资格要求

通用资格要求

I,本 次采购要求供应商具有中华人民共和国企业法人资格或其他组织,ll具

有独立订立合同的权利 :

2.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位 ,不得参加同一

标段竞标或者未划分标段的同一采购项 目竞标。母子公司不能互用资质、业缋 :

3.供应商具有有效的营业执照,企业如有信息变更,需有行政主管部门变更

说明 ;

4.供应商须为一般纳税人企业 ;

5.在近三年内 (自 采购文件发售之日起前二年)供应蔺和其法定代表人未有

行贿犯罪行为的 :

注:供应商需提供近三年内 (自 中采购文件发售之日起前二年 )供应商在中

国裁判文书网 (http∶ //wenshu.∞ urt.gov。 cn/)无行贿犯罪档案的查询结果截

图和其法定代表人在中国裁判文书网无行贿犯罪档案的查询结果截图,查询结果

截图中须包含 :“ 当事人
”
为供应商名称或供应商法定代表人 ,“ 全文

”
为

“
行贿

罪
”
,“ 裁判日期

”
不得少于近三年 (自 采购文件发售之日起前王年 );

6.供应商未被工商行政管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入
“
严重

违法失信企业名单
”
。

注:供应商需提供供应商在国家企业信用信息公示系统 (w唧。gsXt。 gov。 Cn)

针对
“
严重违法失信企业名单

”
的查询结果截图,查询结果截图中须包含:供应

商名称、统一社会信用代码、列入严重违法失信名单 (黑名单)信息 ;

7.未被最高人民法院在
“
信用中国

”
网站 (唧。creditchina。 gOv。 cn)或各

级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单。

注:供应商需提供在
“
信用中国

”
网站 (唧。creditchina。 gov。 cn)或各级

信用信息共享平台中列入失信被执行人名单信息的查询结果截图,在
“
信用中国

”

的查询结果截图须能体现供应商在
“
中国执行信息公开网

”
的查询结果。

“
信用中国

”
查询方式 :“ 信用中国

”-“信用服务
”→ “

失信被执行人
”

,

在弹出窗口进入链接网站 (“ 中国执行信息公开网
”),在查询窗口输入查询企业

名称,在查询省份范围中选择
“
全国

”,将查询结果截图 ;

8.供应商未被列入中国电力企业联合会公布的
“
中电联关于公布涉电力领域

重点关注对象名单
”(截止到最新所有名单 ):

9.供应商未因发生过骗取中标和严重违约、质量事故及重大合同纠纷被上级

部门 (内 蒙古电力 (集团)有限责任公司)通报/披露取消投标资格,并且 目前

不处于处罚期内。按照内蒙古电力 (集 团)有限责任公司 《关于对供应商不良行

为处理的通知》的规定,未列入最新发布的不 良供应商名单。

10.本项 目不接受联合体竞标。

专用资格要求 :

Ⅵ
逻
磴
羽
了

Λ

’

●

J
纟

灬

丶

丶

廴

`

1.供应商须具有建设行政主管部门颁发的施工综合资质或电力工程施工总

承包乙级及以上资质或输变电工程专业承包乙级及以上资质,证书在有效期内 ,

(或依据《住房和城乡建设部办公厅关于建设工程企业资质有关事宜的通知》(建

办市函 (⒛zz)3G1号 )“供应商须具有建设行政主管部门颁发的电力工程施工

总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质,证书在有效期内
”

。

2.供应商须具有国家能源局 (国家电力监管委员会)颁发的
“
承装 (修、试 )

电力设施许可证
”
承装类五级及以上、承修类五级及以上、承试类五级及以上资

质。

3.供应商须具有建设行政主管部门颁发的有效期内的安全生产许可证。

4.供应商拟派项目经理具有 (机电工程 )贰级及以上建造师注册证书及有效

的安全考核证 (B证 ),且注册在本单位 ,未担任其它在建项目建设工程的项 目

负责人 (出具未在其他在建工程担任项 目负责人的承诺函,承诺函格式详见采购

公告附件 )。

三、报名及采购文件的获取

l。 采购文件售价:不收取。

2.本项 日实行在线报名和下载采购文件。凡有意参加供应商,请于 ⒛Ⅲ 年

og川 27凵 至 ⒛⒛ 午 10川 OB H卜 午 17∶ 00时 ,进入
“
内蒙古电力 (集团)电

子采购系统
”(http∶ 〃guocai△ mpc。 cppchina。 cn)→供应商登录-“报名管理

”

在线报名,逾期不予受理。

(1)具体流程为:登录平台 (未注册用户请先免费注册)→在报名管理界

面查看最新采购顼 目→供应商报名提交报名资料→等待审核→审核通过后→供

应商下载采购文件。平台联系电话 :+00-gg13~gGG。

(2)报名单位须凭 ‘中招互连】APP办理项 目后续电子响应事宜,之前未

进行注册 ‘中招互连】APP的企业需要登录内蒙古电力 (集团)电子采购系统 ,

点击首页扫码下载 【中招互连】APP,根据提示即可在线办理相关事宜,后续所

有流程全部扫码登录,扫码签章,扫码加密,扫码解密。

3.报名所需资料

需提供下列资料加盖单位公章扫描件 (如资料不全,采购人拒绝接收 )

(1)法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书 (详见公告附件 );

(2)有效的载有社会统-信用代码的营业执照,企业名称如有变更,需提

一
扭
琛

￠

扯

u
r
J

供市场监管部门提供的变更证明 ;

(3)一般纳税人资格证明材料 :

(4)供应商通用资格要求中的证明材料 ;

(5)供应蔺专用资格要求中的证明材料,必要时提供查询路径或查询截图 ;

(6)响应真实性承诺书 (格式详见公告附件 );

(7)采购公告中要求的其他证明材料。

注:1。 获取采购文件时,供应商需将上述材料扫描件上传至
“
内蒙古电力

(集团)电子采购系统
”

内。

2.供应商提供的报名资料需按照公告要求顺序排列,整体扫描为 pdf格式

上传,不接受 doc、 图片形式的报名资料,未按上述要求提交的报名资料一律退

回。

3.为保证供应商顺利报名成功,请供应商尽早上传报名资料,因资料审核

未通过,供应商不能及时上传更正报名资料,导致的报名不成功,后果由供应

商自行承扭。

4.上述要求是对供应商的基本要求,如按照行业及相关部门另有规定的遵

循其规定,供应商应提供相应的证明材料。

四、资格审查 :

本次采购采取资格后审方式,开标后由询比评审小组统-进行资格审查,详

见采购文件。资格审查时,供应商提供的资料不全或不合格的或模糊不清无法辨    蛉

认,均不能通过资格审查,其响应文件将被否决。                 ∴皙扌
t

五、响应文件递交方式:                             亻

1.本项 目采用远程开标方式 ,不接收纸质响应文件,电子响应文件请于递交    貉
艹

`∴

响应文件截止时间之前上传到内蒙古电力 (集团)电子采购系统,递交响应文件    ψ、

截止时间后上传的响应文件恕不接收。                      亻
妒

2.供应商对网上递交的响应文件应加密。响应时使用数字证书对响应文件进行加

密。如果供应商使用某个数字证书对响应文件进行了数字证书加密,需要使用该

数字证书进行解密,才能读取或导入响应文件。

六、竞标截止时间及地点 :

响应文件上传时问:⒛24年 Og月 27日 ~⒛⒛ 年 10月 15日 上午 9:30

询比截 l卜 时问:⒛⒛ 午 10月 15臼 上午 ⒐3O

^
u
`

J

、

(

尚务技术经济杯开柄1时

"I:⒛

扭 年 10月 15H卜午 9∶ 30

消务技术经济栩1解密时闷:⒛驷 年 10川 15"⒈L'l=9∶ 30~⒈
'|110∶

00

询比地点:内 象丿i产权交易屮心仃限责任公刊

询比地扫L:内蒙占呼和浩特市赛罕区阿古泰路 3号

七、解密方式 :

远程解密:供应商于递交响应文件截止时间在原单位使用原上传文件电脑

在
“
网上开标

”
界面,点击

“
进开标厅

”
按钮,在该界面进行响应文件的远程

解密。届时请持上传文件时所使用的数字证书提前 30分钟等候在电脑前准备参

加文件解密 (供应商需保持电脑网络通畅 )。

请供应商按公告时间及时参与相关签到、解密及确认工作,签到、解密及

确认过程中有任何问题请及时联系技术支持解决 (电话:硐0-gg13-gGG,周一

至周日,8点 3O至 zO点 30时 ),因供应商原因未在规定时间内解密响应文件 ,

视为供应商撤销其响应文件。

八、采购费用 :

1.平 台使用费:本项 目采用全流程电子采购,供应商需 (在线下载采购文

件后,上传响应文件前)在线向电子交易平台缴纳电子采购服务费,具体收费

标准为:非招标采购顼 目中电子采购服务费:300元/标段/次 :

2,其他费用详见采购文件。

3.场地服务费 :

一、场所服务费收取标准

成交供应商需在成交结果公告发布后 5日 内向内蒙古产杈交易中心有限责任

公司缴纳场所服务费的,收取标准如下 :

l。 以成交金额为基数 ,按 1‰标准向成交供应商收取场所服务费,不足 sO0元

的按 sO0元统一收取。

2.入围、框架类、单价类等无圃定成交总价的项 目,按 10OO元 /家的标准向成

交供应商收取场所服务费。

二、场所服务费缴纳方式为公对公转账,汇款信息如下 :

收款单位名称:内蒙古产杈交易中心有限责任公司

开户行:华夏银行呼和浩特分行营业部

mAK  墁劳: 5830200001819100031131

行  号:304191001951

二、交易场所:内蒙古产权交易中心有限责任公司

地  址:内 蒙古呼和浩特 丬j赛罕区阿吉泰路 3号

联系人:吴秋丽

联系电话:18ss6098100

九、采购公告发布媒体 :

本次公告在 《中国招标投标公共服务平台》 (-.cebpubservice。 cOm)、

《内蒙古招标投标公共服务平台》 (Mrw。 nmgztb。 com。 cn)、 《内蒙古电力集 l±l

电子采购系统》 (h1tp∶ //guo∞卜impc.cppchina。 cn)、 《内蒙古产权交易网》

转发无效。

十、联系人及联系方式 :

采 购 人 :内 蒙古电力 (集团

地址:锡林浩特市锡林大街

供电分公司物资供应处

联系电话

采购

办公 区包河大道 236号

联

注 :对招标过程或评审结果提出异议的,请 以书面形式通过采购代理机构转

交内蒙古电力 (集团)有限责任公司锡林郭勒供电分公司物资供应处

异议联系邮箱 :xlg1gdgswz@1⒛。com

异议联系人电话:∝zg司⒛G3ss

招标代理机构联系电话:∝71-3gO3zGs

Ⅰ
|

丶l

^
υ

'
∮

∩
ν

省

川

△

徽

人

"

安

陈

⒄

(http〃/-。 nmcqjy。 ∞m/)同时发

\
甘

丬

y

抄。:∶「  %谤∵貂

潞 曲

ˉ鹉